**In introitu missae et in principio cogita ac diligenter mente**  
**peracta et ora.**

**A**ter in diuinis iusticia sua exigente contra me mortis tulit  
sententiam. **G**enesis. 9. **Q**uacunq[ue] die coquendis de fructu  
ligni scientie boni et malii mortis morientur. **A**udiuit hoc unigenitus pa-